

Svartådalens cittror bjöd på klangfyllt helgsmål

Sång till cittra kan låta riktigt fint om allt stämmer. Och det gjorde det verkligen när de 12 medlemmarna i Svartådalens Cittror gästade Torpa kyrka vid lördagens helgsmål.

Med fem cittror, en gitarr, sju damröster och fem mansröster bjöds ett 30-tal lyssnare på en mjuk och klangfylld stund.

Samlingen var lekmanaledd och Inger Andersson, Rödde hälsade välkommen innan klockorna ringde in helgen.

Så var det dags för cittragrupperna under säker ledning av Birgitta Ljungmark och med Börje Samuelsson som trevlig och väl påläst presentatör.

Gruppen inledde sin första avdelning, presenterad som "profana" sånger. Tyvärr klassar vi alltför ofta musik och sång i profan eller andlig. Enligt undertecknad är det viktigast att text och musik har ett bra innehåll och det hade kvällens program rakt igenom.

"Längtan" var grunden i programmet som inleddes med Tore Skogmans "Ensam jag är". Så följde Evert Taubes "Linnea" där mansrösterna sjöng solo tydligt och bra. Så ett par texter av Ture Nerman där Göran Lindgren inledde med solo till gitarr innan hela gruppen stämde in. Denna första avdelning avslutades så med Ing-Marie Klaur som solist i melodin "Till en fågel" där också

hela gruppen sjöng i refrängen.

Så var det då enligt publiken äntligen plats för applåder!

För en andakt med bibelläsning och bön omramad av församlingens psalmsång svarade därefter Lena Skördeman och Conny Bodvik medan maken Astrid var kvällens organist.

I andra avdelningen anknöt Börje Samuelsson i sin presentation till kyrkklockorna som kallar hos till vårt andliga hem, också det ett uttryck för en längtan. Så följde tre gamla lärsånger: "När Guds röst till välkomst ljuder, Nils Frykmans "Upp till bergen och "Guds källa har vatten...".

Men här fanns också plats för lite Blue grass med engelsk text och Börje som solist innan hela gruppen tog över i refrängen. Som sista melodi sjöngs så Orvar Nyströms svenska text till en amerikansk melodi "Ja, Han är min herde".

Conny Bodvik tackade för en stämningsfylld stund och inbjöd alla till ett enkelt kaffe i gamla skolan.

Lyssnarna ville dock höra mera och som extranummer sjöng då cittragrupperna en text om "Dröm och fantasi" av Palle Näver tonsatt av Håkan Stahre. Ett helgsmål, där cittror och röster stämde väl i enkla men vackra arrangemang var nu slut men också ett fint minne.

Bernt Karlsson



Med fem cittror och en gitarr som komp bjöd medlemmarna i Svartådalens Cittror under ledning av Birgitta Ljungmark på välljudande sång.

Torpas egen
reporter med
cykel, penna
och kamera

Bernt Karlsson

Alltid på plats
att rapportera
till
Tranås-Posten

